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نیروهای دریایی و هوافضای سپاه طی عملیات مشترک موشکی و پهپادی ۸۵ نقطه از تاسیسات مهم نظامی آمریکا در بندر

سلمان، منطقه پنجم دریایی بحرین و پایگاه هوایی علی السالم کویت را در هم کوبیدند و یک پهپاد MQ9 دشمن را نیز سرنگون
کردند.

پاسخ ایران به تجاوز و عهدشکنی ارتش تروریستی آمریکا؛ 

روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بیانیه‌ای در پی تجاوز و عهدشکنی ارتش تروریستی آمریکا ساعات اولیه
بامداد امروز و هدف قرار دادن تعدادی از پایگاه‌های ساحلی و ایستگاه‌های غیر نظامی در سواحل استان هرمزگان و ماهشهر

ضمن اعلام پاسخ اولیه به این تجاوز تشریح کرد:

نیروهای دریایی و هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی طی عملیات مشترک موشکی و پهپادی، ۸۵ نقطه از تاسیسات مهم
MQ9 نظامی آمریکا در بندر سلمان، منطقه پنجم دریایی بحرین و پایگاه هوایی علی السالم کویت را در هم کوبیدند و یک پهپاد

دشمن که قصد دخالت در عملیات را داشت، سرنگون کردند.

به گزارش اسپادانا خبر، در بیانیه روابط عمومی کل سپاه پاسداران آمده است: 

بسم االله قاصم الجبارین

به دنبال حماسه‌سازی ملت بزرگ ایران در تشییع دشمن‌شکن و پرشکوه بی‌سابقه یگانه دوران و قائد شهید امت اسلام، رژیم
متجاوز آمریکا که روز به روز ابعاد شکستش بیشتر آشکار می‌شود و بازتاب جهانی خیزش عظیم و میلیونی ملت سرافراز عراق

در بدرقه تاریخ ساز رهبر مجاهد شهید را شکست بزرگتری برای خود میداند، بار دیگر عادت پیمان‌شکنی خود را تکرار کرد و
وحشت‌زده برای تحت شعاع قرار دادن این رویداد تاریخی، ارتش کودک کش و تروریست آمریکا در ساعات اولیه بامداد امروز
با تهاجم هوایی به تعدادی از پایگاه‌های ساحلی و ایستگاه‌های غیر نظامی در سواحل استان هرمزگان و ماهشهر به طور آشکار

آتش بس را نقض کرد و تفاهم اسلام آباد را زیر پا گذاشت. 

در پاسخ اولیه به این تجاوز نیروهای دریایی و هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی طی عملیات مشترک موشکی و پهپادی،
۸۵ نقطه از تاسیسات مهم نظامی آمریکا در بندر سلمان، منطقه پنجم دریایی بحرین و پایگاه هوایی علی السالم کویت را در

هم کوبیدند و یک پهپاد MQ9 دشمن که قصد دخالت در عملیات را داشت، سرنگون کردند. 

و ما النصر الا من عنداالله العزیز الحکیم

 

پاسخ کوبنده نیروهای مسلح در راه است

پیشتر قرارگاه مرکزی حضرت خاتم‌الانبیا (ص) با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرده بود:
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جمهوری اسلامی ایران تحت هیچ شرایطی اجازه دخالت در امور تنگه هرمز و مدیریت این آبراه راهبردی را به هیچ طرفی
نخواهد داد.

در این اطلاعیه‌ آمده است:

جمهوری اسلامی ایران تحت هیچ شرایطی اجازه دخالت در امور تنگه هرمز و مدیریت این آبراه راهبردی را
به هیچ طرفی نخواهد داد. حضور بی‌سابقه و تاریخی مردم در مراسم تشییع و بدرقه قائد شهید امت اسلامی،
شکست سنگینی را به استکبار جهانی و آمریکا وارد کرد و بار دیگر انسجام و ایستادگی ملت ایران را به
نمایش گذاشت. ارتش آمریکا در حالی که پیکر مطهر رهبر شهید مسلمانان و آزادگان جهان میهمان مسئولان
و مردم عراق بود، بدون پایبندی به تعهدات خود و در اقدامی متجاوزانه، برخی نقاط جنوب کشور را هدف

حمله قرار داد. نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران پاسخ قاطع و کوبنده‌ای به این تجاوز و اقدام
تروریستی آمریکا خواهند داد و تحت هیچ شرایطی اجازه دخالت در امور تنگه هرمز و مدیریت آن را

نخواهند داد. تنها مسیر ایمن برای تردد کشتی‌های تجاری و نفتکش در تنگه هرمز، مسیری است که از سوی
جمهوری اسلامی ایران تعیین و اعلام شده است.

 

بیانیه وزارت امور خارجه ایران درباره حملات آمریکا

وزارت امور خارجه اعلام کرد حملات بامداد امروز آمریکا به چند مرکز پایش و نظارت در سواحل جنوبی ایران، نقض آشکار
منشور سازمان ملل و همچنین نقض یادداشت تفاهم خاتمه جنگ است.

در این بیانیه همچنین لغو مجوز فروش نفت ایران از سوی آمریکا، نقض تعهدات مربوط به تنگه هرمز و ادامه حملات رژیم
صهیونیستی به لبنان از دیگر موارد نقض تفاهم عنوان شده و مسئولیت پیامدهای تشدید تنش متوجه آمریکا دانسته شده است.
وزارت خارجه با هشدار به کشورهای همسایه درباره هرگونه همکاری در حملات علیه ایران، تأکید کرد نیروهای مسلح جمهوری

اسلامی ایران بر اساس ماده ۵۱ منشور سازمان ملل، در دفاع از حاکمیت و امنیت کشور، «منشأ و مبدأ تجاوز» را نیز هدف
قرار خواهند داد.

 

مبدأ هرگونه پشتیبانی از ارتش آمریکا هدف مشروع ماست

قرارگاه مرکزی حضرت خاتم‌الانبیا در اطلاعیه‌ای اعلام کرد:

مبدأ هرگونه پشتیبانی از ارتش متجاوز آمریکا برای تجاوز به حاکمیت و سرزمین ایران اسلامی، هدف مشروع نیروهای مسلح
خواهد بود.
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